
UCHWAŁA NR 389/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały 
nr XXIX/208/20 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 5822) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu Powiatu 
na rok 2021 o kwotę 308.382,69 zł, z tytułu otrzymanych dotacji celowych 
z budżetu państwa, z tego na: 

1) zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez Powiat o kwotę 49.608,69 zł; 

2) zadania bieżące własne realizowane przez Powiat o kwotę 258.774,00 zł. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu na 
rok 2021 poprzez: 

1) zwiększenie planu wydatków na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez Powiat 
o kwotę 49.608,69 zł; 

2) zwiększenie planu wydatków na zadania własne realizowane przez Powiat 
o kwotę 258.774,00 zł; 

2) przesunięcia w planie wydatków w działach, rozdziałach oraz między 
rozdziałami i paragrafami na kwotę 83.868,57 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu 
administracji rządowej realizowane przez Powiat zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 
5 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 108.334.371,09 zł; 

z tego: 

- dochody bieżące kwota   - 94.084.964,56 zł; 

- dochody majątkowe kwota  - 14.249.406,53 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48E8035-63BE-4C6E-80E6-25EBE815C9D1. Uchwalony Strona 1



w tym: 

dotacje na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez Powiat na kwotę 6.974.428,47 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 114.764.441,18 zł; 

z tego: 

- wydatki bieżące kwota   - 90.638.259,81 zł; 

- wydatki majątkowe kwota  - 24.126.181,37 zł; 

w tym: 

wydatki na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez Powiat na kwotę 6.974.428,47  zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 6.430.070,09 zł deficytu budżetowego, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki, wolnymi 
środkami i niewykorzystanymi środkami pieniężnymi w roku ubiegłym. 

§ 5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na 2021 rok. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu 
Powiatu na rok 2021. 

 

   

WICESTAROSTA 
 
 

Tomasz Tesmer 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48E8035-63BE-4C6E-80E6-25EBE815C9D1. Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 308 382,69

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 34 942,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 34 942,00
Działanie 7.1.4.1 W Kontrola procesu budowlanego oraz 

utrzymania obiektów budowlanych 0,00 34 942,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 34 942,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 14 666,69

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 14 666,69

Działanie 3.1.2.2. Wsparcie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych
0,00 14 666,69

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 14 666,69

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 258 774,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 258 774,00
Działanie 13.1.2.1. Wsparcie finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej 0,00 258 774,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 258 774,00

0,00 308 382,69

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

W BUDŻECIE POWIATU NA 2021 ROK

SUMA

DOCHODY
WyszczególnienieDział Rozdz. §

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 389/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48E8035-63BE-4C6E-80E6-25EBE815C9D1. Uchwalony Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 45 101,44 45 101,44

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 101,44 45 101,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 45 101,44

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
4 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 767,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
834,44 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

9 000,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 34 942,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 34 942,00
Działanie 7.1.4.1 W Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania 

obiektów budowlanych
0,00 34 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 34 942,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 909,63 4 909,63

75020 Starostwa powiatowe 4 909,63 4 909,63

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 909,63

4480 Podatek od nieruchomości 4 909,63 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 000,00 29 666,69

80102 Szkoły podstawowe specjalne 15 000,00 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 14 666,69

Działanie 3.1.2.2. Wsparcie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych
0,00 14 666,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 145,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 521,51

852 POMOC SPOŁECZNA 7 198,50 265 972,50

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 264 840,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 157 596,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 506,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2021 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 389/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48E8035-63BE-4C6E-80E6-25EBE815C9D1. Uchwalony Strona 1



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 98 738,50

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 132,00 1 132,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 132,00 0,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 832,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione
6 066,50 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 066,50 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 000,00 10 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 10 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

855 RODZINA 1 659,00 1 659,00

85508 Rodziny zastępcze 1 659,00 1 659,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 659,00

Powiat bytowski 0,00 1 659,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 659,00 0,00

83 868,57 392 251,26SUMA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48E8035-63BE-4C6E-80E6-25EBE815C9D1. Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

4 909,63 36 901,13

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 909,63 4 909,63

75020 Starostwa powiatowe 4 909,63 4 909,63

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 909,63

4480 Podatek od nieruchomości 4 909,63 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 30 332,50

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 30 332,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 332,50

855 RODZINA 0,00 1 659,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 1 659,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 659,00

Powiat bytowski 0,00 1 659,00

0,00 1 634,83

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1 634,83

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

0,00 1 634,83

Działanie 3.1.2.2. Wsparcie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych
0,00 1 634,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 618,66

25 000,00 38 031,86

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 000,00 28 031,86

80102 Szkoły podstawowe specjalne 15 000,00 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

0,00 13 031,86

Działanie 3.1.2.2. Wsparcie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych
0,00 13 031,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 129,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 902,85

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 000,00 10 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 10 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W WARNINIE

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2021 ROK

Dział Rozdz. §

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

WYDATKI
Wyszczególnienie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 389/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48E8035-63BE-4C6E-80E6-25EBE815C9D1. Uchwalony Strona 1



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

8 857,50 1 132,00

852 POMOC SPOŁECZNA 7 198,50 1 132,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 132,00 1 132,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 132,00 0,00

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 832,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione
6 066,50 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 066,50 0,00

855 RODZINA 1 659,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 659,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 659,00 0,00

0,00 33 270,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 33 270,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 33 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 492,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 778,00

0,00 31 929,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 31 929,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 31 929,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 31 929,00

0,00 58 628,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 58 628,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 58 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 58 628,00

0,00 35 014,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 35 014,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 35 014,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 014,00

0,00 75 667,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 75 667,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 75 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 75 667,00

0,00 34 942,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 34 942,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 34 942,00
Działanie 7.1.4.1 W Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania 

obiektów budowlanych 0,00 34 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 34 942,00

45 101,44 45 101,44

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 45 101,44 45 101,44

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 101,44 45 101,44

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9 000,00 0,00

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CETUNIU

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48E8035-63BE-4C6E-80E6-25EBE815C9D1. Uchwalony Strona 2



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. §
WYDATKI

Wyszczególnienie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 45 101,44

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
4 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 767,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
834,44 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
9 000,00 0,00

83 868,57 392 251,26SUMA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48E8035-63BE-4C6E-80E6-25EBE815C9D1. Uchwalony Strona 3



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 34 942,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 34 942,00
Działanie 7.1.4.1 W Kontrola procesu budowlanego oraz 

utrzymania obiektów budowlanych 0,00 34 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 34 942,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 14 666,69

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 14 666,69

Działanie 3.1.2.2. Wsparcie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych
0,00 14 666,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 145,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 521,51

4020 Wynagrodzenia członków korpusu służby cywilnej 16 300,00 0,00

0,00 49 608,69SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2021 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 389/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48E8035-63BE-4C6E-80E6-25EBE815C9D1. Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

0,00 34 942,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 34 942,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 34 942,00
Działanie 7.1.4.1 W Kontrola procesu budowlanego oraz 

utrzymania obiektów budowlanych 0,00 34 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 34 942,00

0,00 1 634,83

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1 634,83

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 1 634,83

Działanie 3.1.2.2. Wsparcie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych
0,00 1 634,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 618,66

0,00 13 031,86

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 13 031,86

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 13 031,86

Działanie 3.1.2.2. Wsparcie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych
0,00 13 031,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 129,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 902,85

0,00 49 608,69

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2021 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 

WARNINIE

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

SUMA

§ Wyszczególnienie
WYDATKI

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 389/2021
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48E8035-63BE-4C6E-80E6-25EBE815C9D1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2021 rok

Zmiany w planie dochodów Powiatu na 2021 r.

Zwiększenie planu dochodów bieżących Powiatu wynika z decyzji:

1. nr 387/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 20 września 2021 r. w sprawie
zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego polegających na
zwiększeniu dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej w dziale 710 rozdział
71015 §2110 w wysokości 34.942,00 zł przeznaczonych na wypłatę nagrody jubileuszowej
dla kierownika jednostki w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego
w Koszalinie

2. nr 386/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 20 września 2021 r.
zwiększającej Powiatowi (z rezerwy bp poz. 26) dotację celową w dziale 801, rozdział
80153 §2110 na działanie 3.1.2.2 Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów
edukacyjnych i ćwiczeniowych – kwota 14.666,69 zł - dotacja celowa na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3
ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych;

3. nr 399/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z 22 września 2021 r. o zwiększeniu
Powiatowi dotacji w dziale 852 rozdział 85202 §2130 na zadania własne kwota
258.774,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy
społecznej, w tym na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed
wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2, w szczególności na zapewnienie
kadry niezbędnej do zapewnienia ciągłości usług świadczonych przez te jednostki oraz
zakup niezbędnych środków ochrony osobistej, sprzętu i wyposażenia. Środki pochodzą
z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25.

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2021 r.

1. Zwiększenie w planie wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego
w Koszalinie w 2021 r. wynikają z decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr 387/2021
z dnia 20 września 2021 r.

2. Zwiększenie w planie wydatków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
w Warninie w 2021 r. o kwotę 1.634,83 zł wynikają z decyzji Wojewody
Zachodniopomorskiego nr 386/2021 z dnia 20 września 2021 r.

3. Zwiększenie w planie wydatków Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego
w 2021 r. o kwotę 13.031,86 zł wynikają z decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr
386/2021 z dnia 20 września 2021 r.

4. Zwiększenia w planach wydatków domów pomocy społecznej z terenu Powiatu
o kwotę 258.774,00 zł wynika z decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr 399/2021
z 22 września 2021 r. z tego w:

1) Domu Pomocy Społecznej w Cetuniu o kwotę 33.270,00 zł;

2) Domu Pomocy Społecznej w Mielnie o kwotę 31.929,00 zł;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48E8035-63BE-4C6E-80E6-25EBE815C9D1. Uchwalony Strona 1



3) Domu Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach o kwotę 58.628,00 zł;

4) Domu Pomocy Społecznej w Parsowie o kwotę 35.014,00 zł;

5) Domu Pomocy Społecznej w Żydowie o kwotę 75.667,00 zł;

6) Domu Pomocy Społecznej w Bobolicach o kwotę 24.266,00 zł;

5. Przesunięcia w planie wydatków w:

1) Starostwie Powiatowym w Koszalinie;

2) Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie;

3) Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Polanowie;

4) Powiatowym Zarządzie Dróg w Koszalinie

zabezpieczają właściwą realizację zadań zleconych oraz statutowych wykonywanych
przez jednostki.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F48E8035-63BE-4C6E-80E6-25EBE815C9D1. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

